
  

 
 

  
Ministero dell’Interno 

Dipartimento dei Vigili del Fuoco del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile 

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di TARANTO 
 
 

     
Ordine del Giorno Nr.  227   del 23/04/2015 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Corso di formazione per il conseguimento della patente di guida VF di III^ categoria.                                  
                    Comunicazione edizione corso differito. 
 

 

 

Questo Comando: 

• visto l’O.d.G. n. 186 del 07/04/2015  

• visto l’O.d.G. n. 206 del 14/04/2015; 

• visto l’O.d.G. n. 216 del 17/04/2015; 

• considerata la possibilità di far partecipare all’edizione differita del corso in oggetto anche  i  VV.FF. 

     ANDRULLI Remo e ERARIO Giuseppe; 

• sentiti il Direttore del Corso e gli istruttori componenti  lo staff didattico; 

 
DISPONE 

 
 

che, i VV.FF. citati in premessa partecipino alla edizione differita del corso in argomento dal 27/04/2015 al 

30/04/2015 per quanto alla abilitazione  alla patente di guida di III^ categoria. 

   

 
                     IL COMANDANTE PROVINCIALE 

                                                                                    (Dott.Ing. Francesco NOTARO)  
                                             FIRMAATO 

 
Documento sottoscritto con firma digitale 
Non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 
(art. 3-bis co 4-bis e art 47 del D.Lgs 7/03/2005, n.82 e s.m.i.) 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

Modello VF TA3


